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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Adultes Masculins A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 562 BUCHLER Jérôme SC Belvaux 6.000 13.700 6.000 14.950 5.300 14.350 6.000 15.500 58.500

2 534 DEL BIANCO FERRAZ Leo Le Réveil Bettembourg 5.000 13.350 6.000 15.350 5.400 14.450 6.000 15.350 58.500

3 544 RESTA Alessio Le Travail Schifflange 5.000 13.600 4.500 13.950 5.800 14.500 6.000 15.800 57.850

4 563 ALVES DOS SANTOS Bruno SC Belvaux 4.000 12.900 6.000 15.300 5.100 12.450 6.000 14.000 54.650

5 564 HEIDERSCHEID Noah SC Belvaux 5.000 12.350 6.000 15.250 4.800 12.250 6.000 14.400 54.250

6 559 SPANG Philip Nordstad Turnveräin 5.000 13.550 4.500 13.650 4.600 13.700 4.000 12.800 53.700

7 528 SACHS Nick La Liberté Niederkorn 4.000 12.600 4.000 13.500 5.400 13.350 5.000 14.000 53.450

8 529 CABRAL DETAILLE Elisio La Liberté Niederkorn 5.000 11.950 6.000 14.650 6.000 11.650 6.000 15.200 53.450

9 543 RESTA Alessandro Le Travail Schifflange 5.000 12.850 4.500 14.100 5.100 12.150 5.000 14.150 53.250

10 560 TRESSEL Cedrik Nordstad Turnveräin 4.000 13.250 4.000 13.500 4.200 13.250 4.000 12.750 52.750

11 558 MARTINS SARAIVA Mickael Nordstad Turnveräin 4.000 13.300 4.500 13.900 4.600 12.600 4.000 12.900 52.700

12 496 DERU Axel Athletico Steinfort 5.000 12.850 4.000 13.350 5.000 12.700 4.000 12.150 51.050

13 508 WOHLFEIL Esteban CEP Strassen 4.000 12.500 4.500 13.750 3.800 12.850 4.000 11.650 50.750

14 569 BOSNJAK Talha SG Wiltz 5.000 12.400 4.000 13.450 4.800 13.100 4.000 11.450 50.400

15 557 KRIPELER Dean Nordstad Turnveräin 4.000 12.200 4.000 13.200 4.200 13.050 4.000 11.800 50.250

16 533 HEIDERSCHEID Andy Le Réveil Bettembourg 5.000 11.450 4.000 13.500 5.000 13.300 4.000 10.250 48.500

17 507 FILIPE Logan CEP Strassen 5.000 11.650 4.000 13.250 4.200 12.550 4.000 10.600 48.050

18 570 SCHOLZEN Alex SG Wiltz 4.000 12.150 4.000 12.950 4.500 12.200 4.000 10.600 47.900

19 545 BASTOS Noah Le Travail Schifflange 4.000 12.200 6.000 15.050 4.900 12.700 2.400 3.950 43.900

MEILLEUR 2023: 
BUCHLER Jérôme du SC Belvaux
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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Adultes Masculins -1993 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 496 DERU Axel Athletico Steinfort 5.000 12.850 4.000 13.350 5.000 12.700 4.000 12.150 51.050

Catégorie: Adultes Masculins 1999 - 2002 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 562 BUCHLER Jérôme SC Belvaux 6.000 13.700 6.000 14.950 5.300 14.350 6.000 15.500 58.500

2 544 RESTA Alessio Le Travail Schifflange 5.000 13.600 4.500 13.950 5.800 14.500 6.000 15.800 57.850

3 543 RESTA Alessandro Le Travail Schifflange 5.000 12.850 4.500 14.100 5.100 12.150 5.000 14.150 53.250

4 507 FILIPE Logan CEP Strassen 5.000 11.650 4.000 13.250 4.200 12.550 4.000 10.600 48.050

Catégorie: Adultes Masculins 2003 - 2005 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 563 ALVES DOS SANTOS Bruno SC Belvaux 4.000 12.900 6.000 15.300 5.100 12.450 6.000 14.000 54.650

2 564 HEIDERSCHEID Noah SC Belvaux 5.000 12.350 6.000 15.250 4.800 12.250 6.000 14.400 54.250

3 508 WOHLFEIL Esteban CEP Strassen 4.000 12.500 4.500 13.750 3.800 12.850 4.000 11.650 50.750

4 569 BOSNJAK Talha SG Wiltz 5.000 12.400 4.000 13.450 4.800 13.100 4.000 11.450 50.400

5 533 HEIDERSCHEID Andy Le Réveil Bettembourg 5.000 11.450 4.000 13.500 5.000 13.300 4.000 10.250 48.500

6 570 SCHOLZEN Alex SG Wiltz 4.000 12.150 4.000 12.950 4.500 12.200 4.000 10.600 47.900

7 545 BASTOS Noah Le Travail Schifflange 4.000 12.200 6.000 15.050 4.900 12.700 2.400 3.950 43.900
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Catégorie: Adultes Masculins 2006 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 534 DEL BIANCO FERRAZ Leo Le Réveil Bettembourg 5.000 13.350 6.000 15.350 5.400 14.450 6.000 15.350 58.500

2 528 SACHS Nick La Liberté Niederkorn 4.000 12.600 4.000 13.500 5.400 13.350 5.000 14.000 53.450

3 557 KRIPELER Dean Nordstad Turnveräin 4.000 12.200 4.000 13.200 4.200 13.050 4.000 11.800 50.250

Catégorie: Adultes Masculins 2007 - 2008 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 559 SPANG Philip Nordstad Turnveräin 5.000 13.550 4.500 13.650 4.600 13.700 4.000 12.800 53.700

2 529 CABRAL DETAILLE Elisio La Liberté Niederkorn 5.000 11.950 6.000 14.650 6.000 11.650 6.000 15.200 53.450

3 560 TRESSEL Cedrik Nordstad Turnveräin 4.000 13.250 4.000 13.500 4.200 13.250 4.000 12.750 52.750

4 558 MARTINS SARAIVA Mickael Nordstad Turnveräin 4.000 13.300 4.500 13.900 4.600 12.600 4.000 12.900 52.700
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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Adultes Masculins -1993 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 823 DEMUTH Michel Raymond Yves Le Réveil Bettembourg 2.000 11.400 3.000 12.650 2.200 10.350 1.000 10.500 44.900

Catégorie: Adultes Masculins 2002 - 2003 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 820 STEFFEN Joe La Liberté Niederkorn 3.000 12.050 3.000 12.300 3.800 12.000 3.000 11.450 47.800

2 827 OLIVEIRA Yan Le Travail Schifflange 3.000 12.000 3.000 12.300 4.200 12.100 3.000 11.400 47.800

3 828 PATRICIO DOMINGOS Pedro Daniel Le Travail Schifflange 3.000 11.550 3.000 12.100 4.200 12.250 2.000 10.650 46.550

4 807 GANASSIN Enrico CEP Strassen 3.000 11.900 3.000 11.950 3.800 11.900 3.000 9.700 45.450

Catégorie: Adultes Masculins 2005 - 2008 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 808 NOGACKI Nicolas CEP Strassen 3.000 11.600 3.000 11.850 3.800 11.650 3.000 10.250 45.350

2 833 KEIPES Steven Nordstad Turnveräin 3.000 11.500 3.000 12.400 3.800 11.400 2.500 8.250 43.550


